Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«сельсовет «Хели-Пенджикский» Табасаранского района
Собрание депутатов

368661, Республика Дагестан, Табасаранский район, с. Хили-Пенджик

<Д1_» ,М ;■ /, 20^ г. №

Решение

Об избрании Главы сельского поселения
«сельсовет «Хели-Пенджикский» Табасаранского района

Республики Дагестан

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы сельского поселения «сельсовет «Хели-Пенджикский»
Табасаранского района Республики Дагестан от 05.09.2023 г. № 05 «О
представлении кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет
«Хели-Пенджикский» Табасаранского района Республики Дагестан на
рассмотрение Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Хели-
Пенджикский» Табасаранского района Республики Дагестан, руководствуясь
Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО
«сельсовет «Хели-Пенджикский» Табасаранского района Республики Дагестан,
Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет «Хели-Пенджикский»
Табасаранского района Решает:

1. Избрать QfTj U (р'Щ9 (11$,/((' < мФС/h  (fU 1.
главой сельского поселения ‘«сельсовет «Хели-Пёнджикский» Табасаранского
района Республики Дагестан с 03.11.2023 г. сроком на 5 лет.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать данное решение на страницах районной газеты «Голос

Табасарана».

Председатель
Собрания депутатов
сельского поселения
«сельсовет «Хели-Пенджикский»